
Imię i nazwisko

Płace

1 PS 1 Agnieszka Czołczyńska 33 422082747 a.czolczynska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

2 PM 2 Irena Kozieł (od 01.09.2020 w ZPM2) 27 422082753 i.koziel@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

3 PM 4 Danuta Górska 33 422082747 d.gorska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

4 PM 5 Agnieszka Szczepańska 27 422082737 a.szczepanska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

5 PM 7 Jolanta Stolarska 33 422082747 j.stolarska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

6 PM 8 Danuta Ber 33 422082746 d.ber@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

7 PM 9 Agnieszka Czołczyńska 33 422082747 a.czolczynska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

8 PM 12 Joanna Matuszewska 33 422082747 j.matuszewska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

9 PM 13 Andrzej Bzowski 27 422082738 a.bzowski@cuwo.lodz.pl; ul. Kaliska 25/27

10 PM 14 Danuta Dobosz 11 422082801 d.dobosz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

11 PM 15 Danuta Dobosz 11 422082801 d.dobosz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

12 PM 16 Danuta Ber 33 422082746 d.ber@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

13 PM 17 Renata Skonieczna 27 422082738 r.skonieczna@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

14 PM 18 Monika Zając 21 422082740 m.zajac@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

15 PM 20 Elżbieta Gruszczyńska 11 422082816 e.gruszczynska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

16 PM 22 Jolanta Stolarska 33 422082747 j.stolarska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

17 PM 23 Dorota Drabik 33 422082746 d.drabik@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

18 PM 26 Krystyna Wieloch 21 422082740 k.wieloch@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

19 PM 28 Magdalena Witczak 23 422082752 m.witczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

20 PM 30 Danuta Ber (od 01.09.2020 w ZPM 4) 33 422082746 d.ber@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

21 PM 33 Irena Kozieł 23 422082753 i.koziel@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

22 PM 34 Marzena Milczarek 27 422082737 m.milczarek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

23 PM 35 Marzena Milczarek 27 422082737 m.milczarek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

24 PM 36 Agnieszka Szczepańska 27 422082737 a.szczepanska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

25 PM 38 Andrzej Bzowski 27 422082738 a.bzowski@cuwo.lodz.pl; ul. Kaliska 25/27

26 PM 39 Małgorzata Olszewska 17 422082774 m.olszewska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

27 PM 40 Irena Kozieł 23 422082753 i.koziel@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

28 PM 41 Joanna Matuszewska 33 422082747 j.matuszewska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

29 PM 42 Bielawska Agata 11 422082816 a.bielawska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

30 PM 43 Joanna Matuszewska 33 422082746 j.matuszewska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

31 PM 44 Joanna Reszczyńska 33 422082746 j.reszczynska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

32 PM 45 Marzena Milczarek 27 422082737 m.milczarek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

33 PM 47 Agnieszka Czołczyńska 33 422082747 a.czolczynska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

34 PM 48 Małgorzata Olszewska 17 422082774 m.olszewska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

Przedszkola Miejskie - płace

Nr 

placówki
Nr pokoju Telefon adres e-mail pracownika Dodatkowe informacjeL.p.
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35 PM 49 Eliza Szewczyk 21 422082741 e.szewczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

36 PM 50 Sylwia Majchrowska 17 422082779 s.majchrowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

14 PM 52 Monika Zając 21 422082740 m.zajac@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

38 PM 53 Dorota Drabik 33 422082746 d.drabik@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

39 PM 54
Danuta Górska (od 01.09.2020 w 

ZPM 3)
33 422082747 d.gorska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

40 PM 55 Mirosława Wilk 23 422082753 mir.wilk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

41 PM 56
Andrzej Bzowski (od 01.09.2020 w 

ZPM 5)
27 422082738 a.bzowski@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

42 PM 57 Wioletta Leśniewska 27 422082737 w.lesniewska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

43 PM 63 Krystyna Żybort-Kwapis 23 422082753 k.kwapis@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

44 PM 65 Marzena Milczarek 27 422082737 m.milczarek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

45 PM 66 Jolanta Witczak 33 422082746 j.witczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

46 PM 71 Agnieszka Czołczyńska 33 422082747 a.czolczynska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

47 PM 72 Jolanta Stolarska 33 422082747 j.stolarska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

48 PM 73 Irena Kozieł 23 422082753 i.koziel@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

49 PM 74 Agnieszka Samczyńska 33 422082746 a.samczynska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

50 PM 75 Izabela Misiorny 11 422082816 i.misiorny@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

51 PM 76 Agnieszka Szczepańska 27 422082737 a.szczepanska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

52 PM 77 Agnieszka Szczepańska 27 422082737 a.szczepanska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

53 PM 81 Magdalena Witczak 23 422082752 m.witczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

54 PM 83 Joanna Reszczyńska 33 422082746 j.reszczynska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

55 PM 84
Agata Bielawska (od 01.09.2020 w 

ZSP 8)
11 422082816 a.bielawska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

56 PM 86 Irena Kozieł (od 01.09.2020 w ZPM2) 23 422082753 i.koziel@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

57 PM 88 Marzena Szyszko-Szczepaniak 23 422082752 m.szyszko@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

58 PM 89 Renata Skonieczna 27 422082738 r.skonieczna@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

59 PM 90 Jolanta Stolarska 33 422082747 j.stolarska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

60 PM 93 Sylwia Majchrowska 17 422082779 s.majchrowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

61 PM 94 Paweł Szadkowski (PM 94 w ZSP 6) 27 422082738 p.szadkowski@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

62 PM 97 Teresa Stanisławska-Wilk 17 422082774 t.wilk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

63 PM 99 Dorota Drabik 33 422082746 d.drabik@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

64 PM 100 Jolanta Grusza 11 422082801 j.grusza@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

65 PM 101 Krystyna Żybort-Kwapis 23 422082753 k.kwapis@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

66 PM 102 Dorota Drabik 33 422082746 d.drabik@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

67 PM 105 Anna Matyśkiewicz 11 422082816 a.matyskiewicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

68 PM 106 Jolanta Stolarska 33 422082747 j.stolarska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27
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69 PM 107 Eliza Szewczyk 21 422082741 e.szewczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

70 PM 109 Danuta Ber 33 422082746 d.ber@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

71 PM 110 Jolanta Witczak 33 422082746 j.witczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

72 PM 112 Milena Koper 11 422082816 m.koper@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

73 PM 114 Jolanta Grusza 11 422082801 j.grusza@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

74 PM 115 Krystyna Wieloch 21 422082740 k.wieloch@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

75 PM 117 Alicja Borowska 11 422082801 a.borowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

76 PM 118 Teresa Stanisławska-Wilk 17 422082774 t.wilk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

77 PM 119 Agnieszka Czołczyńska 33 422082747 a.czolczynska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

78 PM 120 Mirosława Wilk 23 422082753 mir.wilk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

79 PM 121 Alicja Borowska 11 422082801 a.borowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

80 PM 122 Jolanta Witczak 33 422082746 j.witczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

81 PM 123 Danuta Ber 33 422082746 d.ber@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

82 PM 124 Agata Bielawska 11 422082816 a.bielawska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

83 PM 125 Danuta Ber 33 422082746 d.ber@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

84 PM 126 Małgorzata Olszewska 17 422082774 m.olszewska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

85 PM 128 Jolanta Stolarska 33 422082747 j.stolarska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

86 PM 129 Agnieszka Samczyńska 33 422082746 a.samczynska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

87 PM 130 Wioletta Leśniewska 27 422082737 w.lesniewska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

88 PM 131 Agnieszka Szczepańska 27 422082737 a.szczepanska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

89 PM 133 Danuta Górska 33 422082747 d.gorska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

90 PM 137 Jolanta Witczak 33 422082746 j.witczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

91 PM 138 Jolanta Witczak 33 422082746 j.witczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

92 PM 139 Dorota Drabik 33 422082746 d.drabik@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

93 PM 140 Joanna Reszczyńska 33 422082746 j.reszczynska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

94 PM 141 Dorota Drabik 33 422082746 d.drabik@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

95 PM 142 Edyta Bilicka 23 422082753 e.bilicka@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

96 PM 143 Andrzej Bzowski 27 422082738 a.bzowski@cuwo.lodz.pl; ul. Kaliska 25/27

97 PM 144 Marzena Milczarek 27 422082737 m.milczarek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

98 PM 146 Agnieszka Samczyńska 33 422082746 a.samczynska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

99 PM 148 Danuta Ber (od 01.09.2020 w ZPM 4) 33 422082746 d.ber@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

100 PM 149 Milena Koper 11 422082816 m.koper@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

101 PM 151 Renata Skonieczna 27 422082738 r.skonieczna@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

102 PM 152 Anna Matyśkiewicz 11 422082816 a.matyskiewicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

103 PM 153 Jolanta Grusza 11 422082801 j.grusza@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

104 PM 154 Agnieszka Samczyńska 33 422082746 a.samczynska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

105 PM 155 Joanna Matuszewska 33 422082747 j.matuszewska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27
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106 PM 156 Mirosława Wilk 23 422082753 mir.wilk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

107 PM 159 Jolanta Stolarska 33 422082747 j.stolarska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

108 PM 160 Irena Kozieł 23 422082753 i.koziel@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

109 PM 163 Wioletta Leśniewska 27 422082737 w.lesniewska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

110 PM 164 Dorota Drabik 33 422082746 d.drabik@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

111 PM 165 Wioletta Leśniewska 27 422082737 w.lesniewska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

112 PM 170 Irena Kozieł 23 422082753 i.koziel@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

113 PM 171 Krystyna Żybort-Kwapis 23 422082753 k.kwapis@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

114 PM 173 Dorota Drabik 33 422082746 d.drabik@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

115 PM 174 Danuta Dobosz 11 422082801 d.dobosz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

116 PM 175 Marzena Milczarek 27 422082737 m.milczarek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

117 PM 176 Danuta Górska 33 422082747 d.gorska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

118 PM 183 Wioletta Leśniewska 27 422082737 w.lesniewska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

119 PM 185 Marzena Szyszko-Szczepaniak 23 422082752 m.szyszko@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

120 PM 192 Monika Zając 21 422082740 m.zajac@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

121 PM 199
Andrzej Bzowski (od 01.09.2020 w 

ZPM 5)
27 422082738 a.bzowski@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

122 PM 200 Agnieszka Czołczyńska 33 422082747 a.czolczynska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

123 PM 202 Teresa Stanisławska-Wilk 17 422082774 t.wilk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

124 PM 204 Joanna Reszczyńska 33 422082747 j.reszczynska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

125 PM 206 Emilia Filipczak 23 422082752 e.filipczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

126 PM 207 Krystyna Żybort-Kwapis 23 422082753 k.kwapis@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

127 PM 208
Danuta Górska (od 01.09.2020 w 

ZPM 3)
33 422082747 d.gorska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

128 PM 214 Jolanta Witczak 33 422082746 j.witczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

129 PM 215 Emilia Filipczak 23 422082752 e.filipczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

130 PM 218 Danuta Dobosz 11
422082801/ 

422082816
d.dobosz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

131 PM 220 Paweł Szadkowski 27 422082738 p.szadkowski@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

132 PM 221 Irena Kozieł 23 422082753 i.koziel@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

133 PM 224 Jolanta Stolarska 33 422082747 j.stolarska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

134 PM 229 Milena Koper 11 422082816 m.koper@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

135 PM 230 Beata Ciszek 17 422082779 b.ciszek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

136 PM 231 Elżbieta Dębska 21 422082740 e.debska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

137 PM 233 Danuta Górska 33 422082747 d.gorska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

138 PM 234 Danuta Górska 33 422082747 d.gorska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

139 PM 235 Marzena Szyszko-Szczepaniak 23 422082752 m.szyszko@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27
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140 PM 236
Emila Filipczak (od 01.09.2020 w ZSP 

7)
23 422082752 e.filipczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27
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